Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2015 № 33
г.Чудово

О внесении изменения
в решение Думы Чудовского
муниципального района
от 30.01.2015 № 476

В  соответствии  с  частью  4  статьи  15  Федерального  закона  от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Устава Чудовского му-
ниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
30.01.2015 № 476 «О передаче осуществления части полномочий органов мест-
ного самоуправления Чудовского муниципального района по решению вопроса
местного значения» следующее изменение:

абзац третий пункта 1 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликова-

ния и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2015 года.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк